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Komuncca [POB Moanucaro

LndpoBoI NoaNNCHIO:

a TaTb’:| Ha Komunccaposa
TaTbAHa AHaTONbeBHa

AHaTOﬂbeBH [NaTa: 2022.10.30

a 20:22:50 +03'00'

pill "\bHOlTo n -

«YTBEPXKAAt0»

(extop MKOY «CLL No6»
Komuccaposa T.A.
Ne47/0 ot 11.05.2022 .

LLiTaTHOe pacnucaHune u crivcouliAn ~ 0N ¥a|MNANTpYyAHUKOB nareps ¢
[HeBHbIM Npebbislniili°Ha 6ase

damMnna NMs 0THECTBO
(MONHOCTLIO)
CHeXkkoBa Hapexxaa
HukonaeBHa
Ko3nosa Onbra
AHaTo/beBHa
TypueHKoBa Ornbra
BacunbeBHa
MepTexuHa Hatanba
AneKkcaHpoBHa
Cuns3oB AnekcaHap
FOpbeBny
Camoitnosa EneHa
HukonaeBHa
AdynoBa AHHa EBreHbeBHa
dunatoBa MapunHa
KOpbeBHa
BaHHMKOBa EneHa
ButanbeBHa
Monososa J/ingns
B1KTOpPOBHA
CragHunkK Hagexpaa
HwukonaeBHa

[1BoeKOHKO HOpnii
BaHOBUY

LWnwaackaa MapuHa
BacunbeBHa

MKOY «CLL No6»

Jarta poxaeHus

20.07.1968

09.05.1976

15.10.1972

15.11.1978

27.05.1963

24.08.1955

31.01.1990
16.12.1962

28.07.1964

23.05.1956

13.02.1957

03.11.1967

03.02.1981

[omkHocTb (B narepe)

Ha4vanbHUK nareps

3amecTuTeNb HavYanbHUKa
nareps

BocnuTtatens
BocnuTtatens
BocnuTtatens

BocnutaTtenb
Bocnutatenb

BocnuTtatenb
BocnuTtatens
TexXHUYEeCKUiA NepcoHar

TexHUYeCKnin nepcoHan

OTBETCTBEHHbIN 3a
MPOTMBOMOXapPHYHO
6e30MacHOCTb
OTBeTCTBEHHas 3a
BefleHVe [OKYMeHTaLunmn
Mo NUTaHWUIO
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