«Утверждаю» Директор МКОУ «СШ №6» Комиссарова Т.А. Приказ № 47/о от 11.05.2022 г.

Штатное расписание и списочный состав сотрудников лагеря с дневным пребыванием на базе МКОУ «СШ №6»

No	Фамилия имя отчество	П	т .
п\п	(полностью)	Дата рождения	Должность (<u>в лагере</u>)
1	Снежкова Надежда Николаевна	20.07.1968	Начальник лагеря
2	Козлова Ольга Анатольевна	09.05.1976	Заместитель начальника лагеря
3	Турченкова Ольга Васильевна	15.10.1972	Воспитатель
4	Мертехина Наталья Александровна	15.11.1978	Воспитатель
5	Сизов Александр Юрьевич	27.05.1963	Воспитатель
6	Самойлова Елена Николаевна	24.08.1955	Воспитатель
7	Дулова Анна Евгеньевна	31.01.1990	Воспитатель
8	Филатова Марина Юрьевна	16.12.1962	Воспитатель
9	Иванникова Елена Витальевна	28.07.1964	Воспитатель
10	Полозова Лидия Викторовна	23.05.1956	Технический персонал
11	Стадник Надежда Николаевна	13.02.1957	Технический персонал
12	Двоеконко Юрий Иванович	03.11.1967	Ответственный за противопожарную безопасность
13	Шишадская Марина Васильевна	03.02.1981	Ответственная за ведение документации по питанию